Приложение 1

Директору МБОУ «СОШ №127»

                                                      Я.Ю. Дувановой

                                                   ___________________________________________________
                               ФИО родителей (законных представителей)   обучающегося

                                                      _____________________________________________________________________

                                                   проживающего(й) по адресу:

                                        ___________________________________________________

                                         телефон____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           Прошу Вас допустить мою дочь (сына)

ФИО обучающегося____________________________________________________________,

Дата рождения_________________________________________________________________,

к участию в индивидуальном отборе в профильный класс (указать):

 естественно-научный профиль (химия, биология);

 технологический (инженерный) профиль (математика, физика);

 социально-экономический профиль (математика, обществознание)

для получения среднего общего образования.

Данные моей дочери (сына), необходимые для индивидуального отбора

1. СНИЛС: _______________________________________________

2. Результаты ОГЭ

Наименование предмета,

необходимого для индивидуального

отбора

Процент (%) выполнения ОГЭ по

предмету (% выполнения заданий, до

сотых)

       Годовая отметка

1. Русский язык

2. Математика

                                                             Предметы по выбору

3.

4.

К заявлению прилагаю копии (нужное подчеркнуть)
1. Аттестат об основном общем образовании;

2. Информация о результатах ОГЭ (скриншот (Cервис для просмотра индивидуальных результатов)

 (https://results.edu22.info/ ), результаты, которых учитываются при индивидуальном отборе.

3. Табель отметок за текущий год обучения.

                    С Порядком организации индивидуального отбора при приеме (переводе) в МБОУ «СОШ № 127» для получения

основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов».

ознакомлен(а)          _________________ __________________________________________________________________
                                                      (подпись                 расшифровка                     дата

               Согласен / не согласен (нужное подчеркнуть) с публикацией результатов индивидуального отбора на

сайте МБОУ «МБОУ «СОШ №127»

                                          __________________________________________________________________________________
                                                     подпись                расшифровка                      дата

Cервис%20для%20просмотра%20индивидуальных результатов
https://results.edu22.info/resultsGIA/